
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 49-OMI/2018

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Jan Borýsek, stavbyvedoucí tel.: 602 720 444

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 
k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

uzavřený podle ustanovení 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Horní Slavkov

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
TVÍ •

Alexandr Terek, starosta 
00259322
Česká spořitelna, a.s. 
862175349/0800 
352 350 666
podatelna@hornislavkov.cz

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
jnfo ......... ,....

' t m m m i i u * * * _ _______ _____________

iviu iiijva v u u u v a ,  ici.. u w z j  7 7 , v c u u u w  w m i

Technický dozor investora: Jaroslav Lapeš, tel.: 606627297 

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: KV Realinvest, s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 
Lukášem Kolárem, jednatelem společnosti 
29113903 
CZ29113903

Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 25771
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
e-mail:

Raiffesenbank, a.s. 
5013019643/5500 
777 775 322 
info@kv-realinvest.cz

2. Předmět Smlouvy

2.1 Rozsah díla jako předmětu Smlouvy

Dílem se rozumí:zhotovení stavby

„OPRAVA CHODNÍKU 
U KOMUNIKACE II /  209 HORNÍ SLAVKOV"

1 Z 14

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:info@kv-realinvest.cz


3. Předmět dodatku

3.1. V souladu s ustanovením odstavce 6.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění 
v rozsahu dle přiloženého změnového listu č. 1 a položkového rozpočtu víceprací a méně prací.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se mění takto:

Cena bez DPH 
(Kč)

DPH (Kč) Cenavč. DPH (Kč)

DÍLO DLE SMLOUVY 2 190 637 460 034 2 650 671
DÍLO DLE DODATKU 1. 245 855 51 630 297 485
DÍLO CELKEM 2 436 492 511 664 2 948 155

4.2 Položkové rozpočty, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (dále jen „položkový rozpočet“). Jednotkové 
ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby a jsou sestaveny v souladu 
s podmínkami smlouvy.

4.3 Uvedené částky jsou zaokrouhleny vždy na celé koruny.

2. Závěrečná ustanovení
5.1. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy včetně jeho příloh a s 
celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl sjednán 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou:

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č.l obsahující položkový rozpočet víceprací a méně prací zhotovitele

V Horním Slavkově, dne: 15.6.2018

Alexandr Terek 
starosta

V Karlových Varech dne: 15.6.2018

Chebská 204/71, 360 06 KA 
Tel.'. 353 220 614, fax: 3??
IČ: 291 13 903, www.kv-^

Za zhotovitele ^
Lukáš Kolár, jednatel spol.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: IMP0RT_4

Stavba: HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: IČ: 00259322

Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 245 854,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 245 854,74

DPH základní 21,00% ze 245 854,74 51 629
snížená 15,00% ze 0,00 0

Cena s DPH 297 484,241

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___ _____Razítko___ ____ (Datum a podpis: ___  Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:   Razítko

l i  90S. f

Strana 1 z 2

I § §



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: IMPORT_4

Stavba: HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

Místo: Horní Slavkov Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 245 854,74 297 484,24

SO 101a Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu 189 703,91 229 541,73

SO 101b Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu 8137,19 9 846,00

SO 101c
Nezpůsobilé výdaje projektu - zařízení 
staveniště

48 013,64 58 096,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 245 854,74 297 484,24

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

Objekt: SO 101a - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Horní Slavkov

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Viktor Geber

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2017

IČ: 00259322
DIČ: CZ00259322

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

189 703,91 
0,00

Cena bez DPH 189 703,91

DPH základní 21,00% ze 189 703,91 39 837,82
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 229 541,73

Zpracovatel

Datunrva podpis: 

Zhotovitel

Razítko

^/^Reojinvest í  . r.

chebská 204/71, 360 06 KVarý 
Tel.: 363 220 614, fax: 35IV2

ř í h l .  1MVAAN.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

Objekt: SO 101a - Způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Místo: Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 189 703,91

001 - Zemní práce 37 893,00

005 - Komunikace -88 921,06

009 - Ostatní konstrukce a práce -60 812,69

099 - Přesun hmot HSV 39 022,20

HSV - Práce a dodávky HSV 222 726,46
2 -Zakládání 13 890,00

5 - Komunikace pozemní 66 826,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 706,00

8 - Trubní vedení 5 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 246,43

998 - Přesun hmot 10 957,41

PSV - Práce a dodávky PSV 33 796,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 796,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy 6 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 189 703,91

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

ROZPOČET

HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

SO 101a - Způsobilé výdaje na hlavni aktivitu projektu

Město Horní Slavkov

Datum:

Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 189 703,91

001 - Zemni práce 37 893,00
^64 K Íl13154113 frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m 

64 K 113154113 |pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 80,000 153,00 12 240,Poj

H tT k 1567143815 IPodklad ze směsi stmelené cementem n
_ \  *  [56/143815______ |SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm ______

:i obrubou a stávající

005 - Komunikace _
(Kamenná dlažba čedič - varovný pás vel. 10/10

Výměna materiálu - neprovádělo se, nahrazeno 
kostkou dlažební drobnou, velikost 8/8 
\Obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25 
Odpočet, dle skutečného zaměření geodetem

“[Kamenná dlažba hladká - vodící Unie vel. 25/25 [
| 40 | K |58380192

j~35 | K 1591211 

| 17 | M 1̂58380110

|~36~| M |5g380/20

Navýšeni množství položených kostek, výměra dle 
geodetického zaměření 

| | Kladení dlažbyT vodící pruh - komunikací pro
I 3 8 l K I591412111 _  Ipéši lože z kameniva _

Dle skutečného zaměření geodetem

Dle skutečného zaměřeni geodetem

í Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva těženého tl 50 mm 

dle skutečného zaměření geodetem 

\ Kostka dlažební drobná žula velikost 10/10 cm 

Záměna za materiál - kostky z čediče 

iKostka dlažební drobná, žula velikost 8/8

009 - Ostatní konstrukce a práce

! 54 I K 915211112
Vodorovné dopravní značení retroreflexním 
bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 n

Neprovádělo se

55 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení

Neprovádělo se
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční | 
jopěrou do lože z betonu prostého 
odpočet, dle skutečného zaměření geodetem

0 1  |91(916241213

31 K 919735112 (Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 n 

Neprovádělo se ■ Hlubší řez krytu komunikace.

-88 921,06
-25 055,45

-717,0001 

-107,900;

-60 812,69

-23 424,39 

-2 832,15 i 

-19 049,751

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

099 - Přesun hmot HSV J 9  022,20
57 K 997221551

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 
1 km t 80,488 100,00 8 048,80

58 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů br| 2 334,152 9,19 21 450,86

60 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné) 80,488 118,31 9 522,54

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Zakládání

222 726,46 
13 890,00

24 K 279311114
postupné poaoetonovam základového zdivá 
prostým betonem tř. C 16/20 ! m3 3,000 4 630,00 13 890,00

Vzniklé kaverny při odkopu chodníku, nutno 
podbetonovat

_ 5 - Komunikace pozemní ____ 66 826,62

E0
565185111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š do 3 m m2 63,900 687,00 43 899,30

Dobaleni pruhu mezi obrubou a komunikací

34 K 573111115
| Postnk živičný infiltracm s posypem z asfaltu 
množství 2,5 kg/m2 m2 63,900 34,80 2 223,72

Dobaleni pruhu mezi obrubou a komunikací

32 K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 63,900 324,00 20 703,60j

Dobaleni pruhu mezi obrubou a komunikaci

Č - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _______  48 706,00

j 23 K j 97721111R
Rezam zuly hl do 200 mm diamantovým ! 
kotoučem L 49,000 994,00 48 706,001

Úprava žulových silničních obrub - pokládka na sraz, 
úprava radiusu, nebolo součásti PD

8 - Trubní vedení ____  ____ 5 100,00

25 K 899231111
Vyškova úprava uličního vstupu nebo vpusti do j 
200 mm zvýšením mříže kus r 2,000 2 550,00 5 100,00

Jedná se o 1x hydrant a 1x šoupě RWE, byly zakryty 
pod stávajícím povrchem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _______ 77 246,43

62 K 915111111
vodorovné dopravní značeni dělicí cary souvisle 
š 125 mm základní bílá barva _____ ___ m 213,000 6,77 1 442,01

63 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení ~m 213,000 4,34 924,42

28 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200

240,000 312,00 74 880,00

Hlubší řez krytu komunikace.

998 - Přesun hmot
. I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem I

998ZZ3011 I dlážděným
| Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo
_______[živičným___________

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, j
| nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 m m ___
Izolace proti vodě stávajících objektů.

30 K 711161215

t 53,320 167,00 8 904,44

t 34,046 60,30 2 052,97

33 796,00
33 796,00

m2 142,000' 238,00 33 796,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN7 - Provozní vlivy

Řízení provozu při práci mechanizace n
26 K I072002000 komunikaci

6 000,00 
6 000,00 

6 000,00;

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Otočný bagr při zemních pracích omezoval provoz v 
jízdim pruhu komunikace. Bylo potřeba provoz řídit.

Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 • Vícepráce

Objekt: SO 101b - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: IČ: 00259322

Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: m 29113903

KV Realinvest s,J.O. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 137,19
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 8 137,19

DPH základní 21,00% ze 8137,19 1 708,81
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

[Cena s DPH__ v CZK 9 846,001

Projektant

Datum a podpis;__ Razítko

[Objednavatel

[Datum a podpis: _ ___ Razítko

|Zpracovatel

| Datum a podpis: 

Zhotovitel



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

Objekt: SO 101b - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

Místo: Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 8 137,19

005 - Komunikace 8 137,19

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 137,19

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

SO 101b - Způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

Město Horní Slavkov 
KV Realinvest s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

30. 6. 2017 

Viktor Geber 

a [CZK] Cena celkem [CZK]

8 137,19

_005 - Komunikace__
silniční emulze 

Dle skutečného zaměřeni geodetem

15j K j577144111

| 10 | K |58380191

j~13 | K 158380192 

[~3 | K |591111111

J
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Dle skutečného zaměřeni geodetem 
Kamenná dlažba čedič - varovný pás vel.10/10

Záměna materiálu ■ Výstražný pás v nástupní hraně
BUS zálivu. ________
'Kamenná dlažba hladká - vodící linie vel. 25/25

Dle skutečného zaměřeni geodetem 
i Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do
lože z kameniva těženého tl 50 mm_______

Výměna materiálu - žulové kostky do MC v BUS zálivu 

| Kostka dlažební velká, žula velikost 16/16 

Výměna materiálu - žulové kostky do MC v BUS zálivu

dlč • varovný pás vet.10/10  ̂ ( j .u ,8j 3003>

I -n I „ L o iv m h -m  [Kladení dlažby - vodící pruh - komunikací pro |
l 12 I K I591412111 _  pěší lože 7 kameniva _____    |

Dle skutečného zaměření geodetem
[Osazení bezbariérového betonového obrubníku I

| 17 | K ; 916431111 ____ |d0 betonového lože tl 150 mr
Osazení autobusových obrubníků

18 M 59217041 ^obrubník bezbariérový betonový přímý

Výměna materiálu - zastávka

19 M \ 59217040 obrubník bezbariérový betonový náběhový

Výměna materiálu - zastávka

24 477,00 I 

7 800,00 I

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HORNÍ SLAVKOV • OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

Objekt: SO 101c - Nezpůsobilé výdaje projektu - zařízení staveniště

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: IČ: 00259322

Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903

KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 48 013,
Ostatní náklady 0,

Cena bez DPH 48 013,

DPH základní 21,00% ze 48 013,64 10 082
snížená 15,00% ze 0,00 0

CenaTDPH v CZK 58 096,50

Projektant

Datum a podpis:___ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: ___Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: __ Razítko

y l Č V g  e a ! M

ChebSk 4 ^ ž ^ | K̂ D” 0'V
Te| ,  355 220 614, (a«353K37 20U 
IČ-.Z91 13 905, r...........

Strana 1 z 4

I 
3

 8
 

3
 

“. 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

Objekt: SO 101c - Nezpůsobilé výdaje projektu - zařízení staveniště

Místo: Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 48 013,64

001 - Zemní práce 38 483,32

005 - Komunikace 9 283,44

009 - Ostatní konstrukce a práce -14 753,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 48 013,64

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

HORNÍ SLAVKOV - OPRAVA CHODNÍKU U KOMUNIKACE II 209 - Vícepráce

SO 101c - Nezpůsobilé výdaje projektu - zařízení staveniště

Město Horní Slavkov 
KV Realinvest s.r.o.

| PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

001 - Zemní práce
_______  íoďš

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

30. 6. 2017 

Viktor Geber 

i [CZK] Cena celkem [CZK] !

48 013,64

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice | 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

|' I „ [Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z
U 4 !  K [113107162_____ ! kameniva drceného ti 200 mm

Dle skutečného zaměření geodetem, výpočet celkové 
plochy

45 | K 122202201 jODjemu ao iuu m j v normne ir. j  

Výpočet ■ součet provedených ploch oproti projektové 
dokumentaci

í „  ! „ L , „ n , ™  |Příplatek k odkopSvkám aprokopávkám pro
| -46 | K [122202209 | silnice v hornině tř. 3 za lepivost  m3

Výpočet - součet provedených ploch oproti projektové 
dokumentaci

r r i  „ |<A™ <n7 [Vodorovné přemístění do 5000 m j ~
I 47 , K j 162601102 jvýkopKu/sypanlity z horniny tř. 1 až 4 i m3

Výpočet - součet provedených ploch oproti projektové 
___ dokumentaci __ ______

48 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m31 m3

Výpočet - součet provedených ploch oproti projei 
dokumentaci

j^49 j K 1171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
Výpočet - součet provedených ploch oproti projel
dokumentaci _____ _______

I 50 I K 1171201211 [Poplatěkza uloženi odpadu ž v a n i n y  na
l 50 | K |171Z01Z11 _____  ! skládce (skládkovné) _____  _____

38 483,32
13 309,55J

|~51 | K |l81951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuti

| 1 l K 1564871111 

3 K |567143815

'Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 
Výměna podkladu - BUS záliv - neprovádělo 
| Podklad ze směsi stmelené"cementem na dálnicí
jsc C 8/10 (KSC I) tl 250 mm____
Záměna materiálu z důvodu nízké ůnostnosti zemni 
pláně - viz statická zkouška

005 - Komunikace ___               9 283,44
9 M 40445553

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 | 
__ AI prolis D 700mm ___ 3 1,000\ 1 350,00 1 350,00

Znáčení zasahovalo do profilu chodníku, byla nutná 
výměna

[ 52 K 564871111 [PodklačTže štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 j 39,855 147,43 5 875,82

40 J K 914111121
Montáž svisle^dopravní značky do velikosti 2 m2 

___ objímkami na sloupek nebo konzolu ks 1,000 261,18 261,18

Znáčení zasahovalo do profilu chodníku, byla nutná 
výměna

41 K 914511112

-LJ____
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
im s betonovým základem a patkou ks 1,000 722,58 722,58_
Znáčení zasahovalo do profilu chodníku, byla nutná 
výměna

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ]

43 M 40445235 \Sloupek AI 60 - 350 i ks ' i.oooT _  1073,86 1 073,86
Znáčeni zasahovalo do profilu chodníku, byla nutná 
výměna

009 - Ostatní konstrukce a práce ___-14 753,12
53 M 58380211 Obrubník kamenný, žula, záhonový 
53 M 58J8V211 100x200x500 mm ' m -29,4751 500,53 -14 753,12

dle skutečného zaměřeni geodetem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00 
15 000,00

4 K j 035103001 Pronájem ploch (KSÚS-KK) ! kpl 1,000 15 000,00] 15 000,00
KSÚS-KK od ledna 2018 zpoplatnila zábor komunikace 
pro zařízeni staveniště (poplatek za zábor dřivé 
neúčtován)


